
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa terenu rekreacyjnego ze strefą aktywnego wypoczynku i zdrowego trybu życia we
Włoszakowicach przy ulicy Zalesie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WŁOSZAKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050698

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Karola Kurpińskiego 29

1.4.2.) Miejscowość: Włoszakowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-140

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 655252999

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wloszakowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-48fea898-17b9-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00045592/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-03 21:37

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00184777/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045592/01 z dnia 2022-02-03

2022-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa terenu rekreacyjnego ze strefą aktywnego wypoczynku i zdrowego trybu życia we
Włoszakowicach przy ulicy Zalesie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

2. Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem budowę terenu rekreacyjnego ze strefą
aktywnego i zdrowego trybu życia o powierzchni 4 397,3 m2 na działkach oznaczonych w
ewidencji gruntów numerami 359/4 i 359/12.
Na przedmiot zamówienia składa się w szczególności:
1) Wykonanie: 
a) nawierzchni bezpiecznej, 
b) nawierzchni przepuszczalnej kora,
c) nawierzchni toru typu PUMPTRACK,
d) nawierzchni mineralnej ścieżek, 
2) Zakup, dostawa i montaż elementów zagospodarowania terenu:
a) Ławki parkowe z oparciem – 3 sztuki, 
b) Ławki parkowe bez oparcia – 3 sztuki, 
c) Kosz uliczny – 3 sztuki, 
d) Stojak rowerowy – 1 sztuka, 
e) Piaskownica – 1 sztuka, 
f) Huśtawka potrójna – 1 sztuka, 
g) Sprężynowiec – 1 sztuka, 
h) Ważka podwójna – 1 sztuka, 
i) Sprężynowiec podwójny – 1 sztuka, 
j) Małpi gaj – 1 sztuka, 
k) Tyrolka – 1 sztuka, 
l) Duży zestaw zabawowy – 1 sztuka,
m) Trampoliny – 2 sztuki, 
3) Zakup i montaż ogrodzenia panelowego z furtką.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

37535000-7 - Karuzele, huśtawki, wyposażenie strzelnic i parków zabaw

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045592/01 z dnia 2022-02-03

2022-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
50 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): PROGRES Sebastian Kurpisz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6972041366

4.3.3.) Ulica: Lipowa 40/9

4.3.4.) Miejscowość: Leszno

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 665149,44 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00236836/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Problemy związane z opóźnieniami w produkcji, dostawie materiałów i niezbędnych
komponentów, sytuacją kadrową (konieczność izolacji i kwarantann) pracowników oraz osób
biorących udział w realizacji zadania.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wymagany termin wykonania przedmiotu Umowy rozumiany jako termin wykonania robót
budowlanych i pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru końcowego ustala
się na okres 71 dni od dnia przekazania terenu budowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 665149,44 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045592/01 z dnia 2022-02-03

2022-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045592/01 z dnia 2022-02-03

2022-02-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa terenu rekreacyjnego ze strefą aktywnego wypoczynku i zdrowego trybu życia we Włoszakowicach przy ulicy Zalesie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WŁOSZAKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050698
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Karola Kurpińskiego 29
	1.4.2.) Miejscowość: Włoszakowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-140
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 655252999
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wloszakowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-48fea898-17b9-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00045592/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-03 21:37

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00184777/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 37535000-7 - Karuzele, huśtawki, wyposażenie strzelnic i parków zabaw  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROGRES Sebastian Kurpisz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6972041366
	4.3.3.) Ulica: Lipowa 40/9
	4.3.4.) Miejscowość: Leszno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 665149,44 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00236836/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 665149,44 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



